МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЦЕНТРАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ - ГОРОД САСОВО

391430. Рязанская область  г. С асово , М икрорайон «С евер н ы й » , 31 тел. 2 -49-10 ИН Н 1086232000161

ПРИКАЗ

« 1 » июля 2022 года № 7-д
О назначении ответственных лиц

В целях контроля над соблюдением правил требований антитеррористической
защиты учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными по организации работы по обеспечению требований
антитеррористической защиты:
- главного библиотекаря ЦБ Клочкова С.Р.,
- зав. отделом ЦДБ -  Крылову Н.М.,
- главного библиотекаря -  зав. отделом ГДБ Овсянникову Т.П.,
- главного библиотекаря -  зав. отделом библиотека №1 Малыхину Л.А.,
- главного библиотекаря -  зав. отделом библиотека №2 Анишеву М.М..
- главного библиотекаря -  зав. отделом библиотека №3 Кравченко Е.М.
2. Назначить ответственным по организации обучения персонала МБУ ЦБ ГО город
Сасово Рязанской области по требований антитеррористической защиты учреждений
главного библиотекаря -  Клочкова С.Р.,
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Л.В.Бабанова

С приказом ознакомлены:
Клочков С.Р.,
Крылова Н.М.,
Овсянникова Т.П
Малыхина Л.А.,
Анишева М.М.,
Кравченко Е.М.

Директор МБУ ЦБ